２０２２年１１月

各 位

高岡ガス株式会社

適格請求書発行事業者の登録番号について

当社は、２０２３年１０月１日から開始される消費税の適格請求書等保存方式

（インボイス制度）の適格請求書発行事業者の登録番号について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

登録番号 Ｔ2230001010411

以 上

当記事の連絡先

総務部

℡0766-22-0709

２０２２年１１月

各 位

株式会社高岡ガスサービス

適格請求書発行事業者の登録番号について

当社は、２０２３年１０月１日から開始される消費税の適格請求書等保存方式

（インボイス制度）の適格請求書発行事業者の登録番号について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

登録番号 Ｔ6230001010416

以 上

当記事の連絡先

総務部

℡0766-22-0709

２０２２年１１月

各 位

株式会社北国エネルギー

適格請求書発行事業者の登録番号について

当社は、２０２３年１０月１日から開始される消費税の適格請求書等保存方式

（インボイス制度）の適格請求書発行事業者の登録番号について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

登録番号 Ｔ7230001002809

以 上

当記事の連絡先

総務部

℡076-441-4444